.ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

[image: image1.png]

Số:    513       / ĐHNN - ĐTBDNN
V/v tổ chức hội thảo “Chương trình bồi dưỡng giáo viên theo phương thức kết hợp”

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   28  tháng 4 năm 2017

Kính gửi:
   Các trường Đại học, Học viện;

   Các trường Đại học, Cao đẳng.
Thực hiện nhiệm vụ của Ban Quản lý Đề án Ngoại ngữ Quốc gia giao cho Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN năm 2017, Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc gia Hà Nội phối hợp cùng Ban Quản lý ĐANNQG 2020 và tiến sĩ Diana L. Dudzik, học giả chương trình Fulbright tổ chức hội thảo giới thiệu Chương trình Bồi dưỡng Giáo viên theo phương thức kết hợp (Curriculum for Blended Teacher Development) vào ngày 17 tháng 5 năm 2017. Ban tổ chức xin trân trọng thông báo và kính mời các giảng viên, các nhà nghiên cứu trong và ngoài nước tham dự hội thảo. Thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian:
Ngày 17 tháng 5 năm 2017
- Địa điểm:
Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội

Đường Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội

2. Nội dung

· Nhu cầu bồi dưỡng chuyên môn, nâng cao trình độ của giáo viên đang giảng dạy tiếng Anh tại Việt Nam

· Chương trình Bồi dưỡng giáo viên theo phương thức kết hợp

· Chiến lược phát triển chuyên môn cho giáo viên tiếng Anh tại Việt Nam

3. Ngôn ngữ sử dụng tại Hội thảo: Tiếng Anh và tiếng Việt

4. Thời hạn đăng ký tham gia hội thảo

Các đơn vị cử đại biểu tham dự gửi đăng ký tham dự theo mẫu kèm theo thông báo này với Ban Tổ chức Hội thảo trước ngày 08/05/2017 qua địa chỉ: hienesp@gmail.com hoặc qua đường công văn tới địa chỉ:
TS. Hoa Ngọc Sơn

Trưởng Khoa Đào tạo và Bồi dưỡng Ngoại ngữ, Trường ĐHNN, ĐHQGHN

Phòng 305, nhà A1, Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

Đường Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội

ĐT: 0989 204 152
5. Lệ phí, kinh phí

Hội thảo không thu lệ phí tham dự

Các chi phí đi lại, ăn ở, phụ cấp lưu trú cho đại biểu do đơn vị cử đại biểu tham dự hội thảo hỗ trợ theo quy định của Nhà nước.

Để biết thêm thông tin, xin liên hệ: TS. Hoa Ngọc Sơn, Trưởng Khoa Đào tạo và Bồi dưỡng Ngoại ngữ, Trường ĐHNN, ĐHQGHN, ĐT: 0989.204.152,
 email : hoason77@yahoo.com / hoason77@vnu.edu.vn

Thông báo này được đăng tải trên website của Trường ĐHNN-ĐHQGHN http://ulis.vnu.edu.vn.

Ban tổ chức Hội thảo trân trọng thông báo và mong nhận được sự quan tâm tham gia của các cơ quan, tổ chức giáo dục, chuyên gia, cán bộ giảng viên và cá nhân quan tâm.

 (Gửi kèm danh sách đại biểu tham dự hội thảo của đơn vị, mẫu đăng ký tham dự hội thảo của cá nhân).
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban QLĐANNQG 2020 (để b/c);

· Lưu: HCTH, KĐTDBNN,V30.

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Tuấn Minh

Danh sách đại biểu tham gia hội thảo (dành cho các đơn vị)
TÊN BỘ CHỦ QUẢN

TÊN ĐƠN VỊ: TRƯỜNG CĐ, ĐH
DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI THẢO
CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG GIÁO VIÊN THEO PHƯƠNG THỨC KẾT HỢP (DESIGNING CURRUCULUM FOR BLENDED TEACHER DEVELOPMENT)
Ghi chú:
· Vui lòng gửi danh sách về Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội, bản gốc gửi theo đường bưu điện, bản điện tử gửi theo địa chỉ: hienesp@gmail.com trước ngày 08/05/2017. Trân trọng cảm ơn
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Học hàm, học vị
	Điện thoại
	E-mail

	1
	 Nguyễn Văn A

	2

	3

Danh sách gồm có .... người./.

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

            (Ký tên, đóng dấu)

Mẫu đăng ký tham dự hội thảo (cá nhân)
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO “CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG GIÁO VIÊN THEO PHƯƠNG THỨC KẾT HỢP”

TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ – ĐHQGHN

NGÀY 17/05/2017

Họ và tên:

Chức vụ:

Học hàm, học vị:

Đơn vị công tác:

Điện thoại:

Email:

Ghi chú:
Vui lòng gửi đăng ký tham dự tới hienesp@gmail.com trước ngày 08/05/2017. Trân trọng cảm ơn
4